
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

大曲支店の営業再開のお知らせについて 

  平成 29 年 7 月 27 日 
各   位  

株 式 会 社  北 都 銀 行 
 

 

 

 

 

 この度の集中豪雨により被害にあわれました皆さま方に、謹んでお見舞い申し上げます。 

 北都銀行（頭取 斉藤永吉）では、この度の豪雨の影響で、大曲支店に浸水被害が発生し

たため、同店を 7月 24 日（月）より臨時休業とさせていただいておりました。 

 今般、関係者皆さまのご尽力により、当初再開予定の 7 月 31 日（月）より 1営業日早め、

7 月 28 日（金）から営業を再開いたしますのでお知らせします。 

臨時休業中には、お客さまには多大なるご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し

上げます。 

今後も更なるご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

以 上 

 

 
《本件に関する問い合わせ先》 

経営企画部広報室（担当：市田）内線：3811 


